



Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11.066 26 Eylül 2022 Lotus Budist Manastırı

Kendi karmamız iyi olduğunda ve çok fazla erdeme sahip olduğumuzda, özellikle bir sevgi ilişkisinde, iyi eşlerle tanışır, birbirimizi sever ve çok mutlu bir hayat yaşarız. Ancak, karmamız olumsuz olduğunda, özellikle de negatif ilişki karması söz konusu olduğunda, bu olumsuz karma sona erene kadar doğru partnerle karşılaşmak zordur. Dolayısıyla, o zamana kadar, biriyle karşılaşsak bile, bağlantı kurmak zordur. Dolayısıyla, evlenmek için öncelikle olumsuz karmamızı ortadan kaldırmak gerçekten de önemlidir. Ayrıca içtenlikle pratik yapmalıyız, çünkü bizi mutluluk dolu bir yaşama götürecek olan şey budur.

Yaşamlarımız gerçekten önceki yaşamlarımızdan gelen karmaya dayalı olarak gelişir. Bununla birlikte, şu anda zor bir durumda olsak veya mutlu olmasak bile, bu durum düzeltilebilir. Ayrıca, pek çok kişi bir tür acı çektiklerinde bunun nihai kaderleri olduğunu düşünür. Fakat Budizm ve Buda'nın öğretisi tamamen bu kaderi değiştirmek ve iyileştirmekle ilgilidir. Kaderimizi ve yaşam akışımızı değiştirmek veya düzeltmek istediğimizde günlük pratiğimizi içtenlikle yapmalıyız. O zaman kendi negatif karmamız pratiğimizin derinliğine göre dağılır. Böylece artık eskisinden daha iyi bir yaşama sahip olabiliriz. Sürekli olarak kendimizi daha iyi yaşamlara doğru yönlendiririz.

Ancak, olumsuz ilişki karması ortadan kalkmadığında ve sevdiğimiz biriyle evlenip birlikte yaşamaya başladığımızda, zor zamanlar geçiririz. Örneğin, bir erkek ve kadın tanışır, birbirlerini sever ve evlenirler. Ancak kadının gizli olumsuz alışkanlıkları vardır ve çılginca bir enerji sergiler. Bununla birlikte, bu kadın normalde çok mantıklı görünür ve işini iyi yapar. Ancak, zihni rahatsız olduğunda ve işler istediği gibi gitmediğinde, küçük küçük durumlar bile onu çok kızdırır. Dengesizliği o kadar büyük olur ki etrafındaki insanları şaşırtır. Bu nedenle zihinsel sorunları olan bir kişi gibi davranır. Geceleri uyumaz ve hatta kocasını uyanık tutar, bu da kocasının çok acı çekmesine neden olur. Kadının öfkesi uzun süre devam eder ve böyle bir hastalığın ilacı yoktur. Bu durumda karmayı ortadan kaldıracak olanın yalnızca yoğun uygulama olduğunu anlamak önemlidir.

Bu nedenle, iyi bir eşle tanışmak esastır. Ancak, mutlu olmamız için düzenli disiplinli uygulama çok daha önemlidir. Uygulama derinleştğinde ve ilişki karması ortadan kalktığında, bir gün aniden gökten güzel bir kişiliğe sahip harika bir insan düşmüş gibi olur. Dolayısıyla, eğer bir partnerimiz yoksa, ne tür insanlarla tanışmamız gerektiği konusunda endişelenmemize gerek yoktur. Aynı zamanda, olumsuz ilişki karmasıyla, durumumuz ne kadar iyi olursa olsun veya ne kadar güzel insanlarla karşılaşırsak karşılaşalım, onlarla bir araya gelemeyiz ve böylece yalnız bir hayat yaşarız. Aksine, sürekli olarak pratik yapmaya devam etmeliyiz.